
10 21 iyun 2024-cü il, cümə Xalq qəzeti
MƏDƏNİYYƏT

Türk dünyasını Koreyada tanıdan türkoloq

anım h un kyungun müsahibəsi
Prezident n e -e  Mərəz 

sa əsnə səfərə ıaca əfər 
ərəfəsində reada  i r  uma -
nitar mər nsiediasını  hazır -

aıb nər etdirən anıma r d 
h un- un  n du Qadın 

niersitetinin r fess ru rasia 
r nası  nstitutunun diret ru 

in iisdii r nası  urnaının 
ba redat ru  sia- ait ean  
bəsnn eri-maddi mədəni irs 
mərəzinin məsəhətisidir -

-nun ( - 8) zbəistan uran 
mər ademiasının z zərba -
can azı ıar iri inin fəri z eu 
əhər imatia Məsəhət mitəsi -

nin eu əhər Mutiutura s ert 
mitəsinin rea di ə aziri i-

nin Qa ınar mitəsinin  m ardir 
r iənin nara əhərindəi a -

cette e Mii niersitetində t r  ədə-
bi atı ə m aisəi ədəbi at zrə 
fəsəfə d t ru ( ) həminin zbə-
istan mər ademiasında emər 
d t ru ə r fess r emi dərəcəsi a -
mıdır ( ) 

u nə ədər  t r ia 
məsəəərinə dair m təif diərdə 
-dən  emi mə aə ə  itab 

nər etdrmdr r  ədəbi atında 
rea saaı (t r in iis) XX əsr 

t r  ə rea ədəbi atında adınar 
(t r zərbacan in iis) r  ə -
rea əhrəmanı  dastanarının m a-
isəi təhii ( zbə ə rus) adı emi 
aradırmaarı samda adın imi a-
ama  ( rea) Qadın ə arabı 

sam ( rea) əsərər aademi d n-
ada susi aımıdır 

nun rəhbəri i atında   m əifin 
i tiraı iə rea diində r  uma-
nitar mər nsiediası hazıran-
mı ə nər edmidir

 u aınarda r  umani-
tar mər nsiediasını nər 
etdrdnz u ət ha ında nə deə 
biərsiniz

–  “Türk Humanitar Elmlər Ensiklope-
diyası” türkologiyanı anlamaq üçün zəruri 
olan humanitar elmlərin bütün sahələrinə 
aid əsas anlayışları əhatə edir. “Türk Hu-
manitar Elmlər Ensiklopediyası” Koreya 
Milli Araşdırmalar Fondunun dəstəyi ilə 
Dongduk Qadın niversitetinin Avrasiya 
Türkşünaslıq İnstitutu tərəfindən son 5 
ildə həyata keçirilən fundamental tədqiqat 
işinin nəticəsidir. Bu ensiklopedik lüğətn 
əhatə etdy sahələr müxtəlifdir: türk hu -
manitar elmləri, dil, ədəbiyyat, tarix, in-
cəsənət, coğrafiya, folklor, din və s. Kitab 
və PDF e-kitab şəklində nəşr olunan və 
yayılan bu ensiklopediya 2000-dən çox gi-
rişi olan, 8 cilddən, 4500 səhifədən ibarət 
böyük həcmli mənbədir.

–  ət nər etmə asan məsəə 
de amma r umanitar mər 
nsiediası rea cəmi ətinə 

nə dərəcədə azım d  nu aratma  
n beə ətnərə d zmə dunuz

–  “Türkiyə qurşağı” ölkələrinin huma-
nitar elmləri təkcə akademik dəyər baxı-
mından deyil, həm də geosiyasi və geo-
iqtisadi baxımdan vacibdir. Bununla belə, 
ölkəmizdə hələ də geniş ictimaiyyətin türk 
ölkələr haqqında lkn blklərə  yiyələn-
məsinə ehtiyac var.  Bu vəziyyəti yaxşılaş-
dırmaq üçün, düşünürəm k, hər şeydən 
əvvəl türkşünaslığı və əlaqəl humantar 
elmləri əhatə edən belə bir lüğətə ehtiya-
cımız vardı.

ABŞ və Çin arasında münaqişə dərin-
ləşdikcə, Koreya da müxtəlif əməkdaşlıq 
kanallarını təmin etməlidir. Xüsusən də, 
türk ölkələrinin bizimlə mədəni yaxınlı-
ğı var və geosiyasi baxımdan Asiya ilə 
Avropanı birləşdirən, Avrasiya qitəsinin 
əhəmiyyətli bir hissəsini tutan Qafqaz böl-
gəsi də bura daxildir. Biz Türk Şurasında 
iştirak yolu ilə Koreya şirkətlərinin iqtisadi 
və mədəni əməkdaşlıq şəbəkəsinin geniş-
ləndirilməsi  imkanlarını fəal şəkildə ax-
tarmaqla Avrasiya qitəsi ilə əlaqələrimizi 
bütövləşdirə bilərik  

Nəhayət, Türkiyə ilə Koreya arasın-
da layihələr önəmli olsa da, türk ölkələ-
ri arasında da çoxtərəfl əməkdaşlıq 
layhələr və sstemlər lazımdır. Hətta 
B2B layhələrni həyata keçrən r şrkətlər 
üçün də hökumətin köməyi olmadan iş-
ləmək asan deyil. Ona görə də istənilən 

vaxt korporativ problemlərin həlli və məs-
ləhətləşmə xidmətləri göstərmək üçün 
“Koreya–Türkiyə İqtisadi Əməkdaşlıq 
Mərkəzi şərti adı” adlı özəl qurum yara -
dılmalıdır. Sonra hər bir türk ölkəsi ilə belə 
bir təşkilat qurulmalı və baş nazirə qədər 
bir əlaqə kanalının fəaliyyəti təşkil edilmə-
lidir.

 reanın t r  əərində di ət 
etirməi du u humanitar hədəf ar-
mı

–  Cənubi Koreya Türk qurşağı ölkələ-
rinə dil və mədəniyyət baxımından digər 
etnik qruplardan daha yaxındır. Bu, yaxın-
lıq deyilən anlayışa əsaslanır. Odur ki, 

Avrasiyanın türk ölkələri ilə  əlaqələrni, dil 
və mədəni yaxınlığını müəyyən edərək, 
qarşılıqlı anlaşma mövqelərini genişlən-
dirmək üçün bu regionda humanitar elm-
lərin araşdırılmasını  genişləndirmək və 
gücləndirmək vacibdir. 

İpək yolu üzərində  Koreya mədəniy-

yəti ilə mənşəcə yaxın olan türk ölkələr 
arasındakı mədən bağı gücləndrib siyasi 
və iqtisadi mübadilə üçün əsas kimi isti-
fadə etsək, bunun mühüm mll sərvətə 
çevrləcəynə nanıram. Nəzərə almalıyıq 
ki, bunlar ABŞ və Çin arasındakı gərgin-
liyin, eləcə də Çinlə tarixi və mədəni mü-
naqişələrin öhdəsindən gəlmək üçün im-
kanları olan ölkələrdir.

  rea r iə ə di ər t r  
dətəri iə siasi ə i tisadi sahədə 
arııı əa ə urarən nəərə di ət 
etməidir

– Gözlənilən dəyər o qədər böyükdür 
ki, buna Koreyanın kəşf edə biləcəyi son 
bazar  da demək olar. Buna baxmaya-
raq, reallıqda yerli türk xalqları və ya türk 
ölkələri ilə bağlı araşdırmalar lazım olduğu 
qədər fəal aparılmır. Tədqiqat apara bilə-
cək kifayət qədər mütəxəssis, meydana 
çıxa biləcək istedadlı adamlar çox deyil.

Bu reallıqda türk ölkələri Koreya üçün 
çox mühüm siyasi və iqtisadi tərəfdaşlar-
dır. Xüsusilə, Bayden administrasiyasının 
inaqurasiyasından sonra ABŞ Rusiya və 
Çinlə çox həssas qarşıdurma içərisindədir. 
Belə bir zamanda Koreya diqqətini Mərkə-
zi Asiyanın türk ölkələrinə yönəltməlidir. 
Çünki Rusiya və Çinlə aradakı gərginlik 
əslndə Orta Asyanın türk ölkələrnə doğru 

rəlləmək üçün daha böyük fürsət ola blər. 
Bayden admnstrasyasının qlm sazşnə 
qoşulması və karbon neytrallığı syasət 
bütün dünyada paradqmanı dəyşd. 
Karbon sərhəd vergsnn tətbq şrkətlərn 
və ölkələrn sağ qalması üçün krtk 
təhlükəyə çevrld. Bərpaolunan enerj və 
yen yaşıl syasətlərlə r yerl şrkətlər ABŞ 
km qabaqcıl bazarlara hakm olmaq üçün 

yarışırlar. Mərkəz Asya ölkələr təkcə 
təb sərvətlərə malk ölkələr deyl, həm də 
külək və günəş enerjs km bərpaolunan 
enerjnn stehsalı üçün mükəmməl təb 
mühtə malkdr.     

Avtomobillərə gəldikdə isə, Özbəkis-
tan Prezidenti avtomobil istehsal xətlərini 
elektrik avtomobil xətlərinə çevirmək plan-
larını açıqladı. Koreya şirkətləri bu mü-
hitdən təkan kimi istifadə edərək liderlik 
etməlidirlər.

Bayden administrasiyası əməkdaşlıq 
kanallarını şaxələndirmək üçün “C5 1” 
yaratdı və Mərkəzi Asiyaya böyük diqqət 
yetirməyə başladı. Görünən odur k, 
Mərkəz Asya ölkələrndə də ABŞ-ın təsr 
arta blər. Türk ölkələr qtsadyyatlarının 
böyük br hssəsndə əsas investorlar 
Rusiya və Çindən asılıdır. Bu ölkələr ara-
sında ictimai əhval-ruhiyyə tarixən o qə-
dər də müsbət olmayıb və onlar mkan 
daxlndə br-brlərndən müəyyən məsafə 
saxlamaq stəyrlər. Bu boşluq Türkiyə 
üçün böyük ölçüdə sızmaq imkanı yaradıb 
və  bölgəyə güclü, görünməz təsir göstə-
rir. Bununla belə, Türkiyənin texnoloji im-
kanlarının zəif olduğu sahələr var. Koreya 
şirkətləri enerji, avtomobil, ağıllı təsərrü-
fatlar, səhiyyə və   texnoloji imkanlar tələb 
edən sənayelərin rəqəmsallaşdırılması 
kimi sahələrə girib sərmayə qoymağa can 
atırlar.

Siyasi baxımdan türk ölkələri bey-
nəlxalq arenada qeyd-şərtsiz Cənubi 
Koreyanın tərəfini tuta bilən ölkələrdir. 
Beynəlxalq vəziyyətin gedişatına görə Ko-
reyanın belə “səslərə” ehtiyacı var. Çinin  
böhran və ya münaqişə vəziyyəti yarat-
ması halında türk ölkələrini razı salmaqla 
Çinə təzyiq etmək vasitəsi yaradıla bilər. 
Bir məsələ də var ki, Orta Asiyanın türk 
ölkələrində, o cümlədən Özbəkistanda 
180 min, Qazaxıstanda 100 min koreya-
lı soydaşımız yaşayır. Koreya diasporu 
ümumiyyətlə, Şimali Koreyada qohumları 
olan və Şimali Koreyaya sərbəst səyahət 
edə bilən insanlardır. “Koryoin Koreya di -
asporu” həm də Şimali və Cənubi Koreya 
arasındakı münaqişə vəziyyətlərində mü-
hüm rol oynaya biləcək insan resursudur.

Beləliklə, Türk dünyası bir çox 
sahələrdə Koreya üçün yüksək gələcək 
dəyəri olan ölkələrdir. Bununla belə, bu 
cür əməkdaşlığın və dostluq münasibət-
lərinin özülünə hər şeydən öncə, tarix  
və mədənyyət baxımından çoxsaylı tə -
bəqələrdə toplanmış ənənəv blglərdən 
qidalanmaq lazımdır. Məhz buna görə 
də türk dövlətlərinin tədqiqi humanitar 
elmlərə əsaslanmalı, sonra isə siyasət, 
iqtisadiyyat, diplomatiya və təhlükəsizlik 
tədbirlərini əhatə edəcək şəkildə geniş-
ləndirilməlidir.

 reada t r  əəri iə baı 

m təəssisərin hazıranmasına təcii 
ehtiac du unu dediniz a a hansı 
tədbirərə ehtiac ar

–  Düşünürəm ki, Koreya hökuməti 
türk ölkələrində ekspertlərin yetişdirilməsi 
üçün xüsusi tədbirlər görməsə, Koreyanın 
türk dövlətləri, o cümlədən Mərkəzi Asiya 
ilə münasibətlərinin inkişafı çətin olacaq. 
İstedadlı şəxsiyyətlər və mütəxəssislər 
yetişdirmədən gələcək haqqında düşünə 
bilmərik.

Hər şeydən əvvəl universitet sistemin-
də islahatlar aparılmalıdır. Son zamanlar 
yerli universitetlər 1-ci ixtisasla yanaşı, 2-ci 
ixtisası və yan sstemlər də genşləndrrlər. 
“Mkrodərəcə kursları” da yaranır. Türk 
dövlətndə ekspertlər yetşdrmək üçün bz 
bu sstemdən fəal stfadə etməlyk. Bu, 
türkşünaslıqla xtsası brləşdrən ekspert 
kursu yaratmaqla ekspertlər hazırlamaq 
planıdır.

 əəcədə r iə ə di ər t r  
dətəri iə əa əəri iniaf etdirmə 
n ba a hansı t siəərnz ar  

–  Türk dövlətləri ilə davamlı əməkdaş-
lığa imkan verən qurum və sistemlərin ya-
radılmasına ehtiyac duyulur. Hər şeydən 
əvvəl,  mütəxəssis yetişdirmə planı hazır-
lanmalıdır. Biz əsas universitetləri inkişaf 
etdirmək və fəal şəkildə türk bölmələri aç-
maq yollarını axtarmalıyıq. Hazırda Kore-
ya hökuməti tərəfindən irəli sürülən insan 
mübadiləsi və istedadın inkişafı tədbirləri 
Mərkəzi Asiya ölkələrində koreyaşünaslıq 
və Koreya dilini dəstəkləməyə, yerli hö-
kumət rəsmilərini və tələbələri Koreyaya 
cəlb etməklə xaricdə təhsil imkanlarını tə-
min etməyə yönəlib. Mühüm unverstetlər 

nkşaf etdrmək üçün layhələr və fondlar 
yaratmaq və türk bölmələrnn açılmasını 
təşvq etmək vacibdir. Hazırda Təhsil 
Nazirliyində Beynəlxalq Təhsil üzrə Milli 
İnstitut tərəndən həyata keçrlən xüsus 
xarc dl təhslnn təşvq layhəsi mövcud-
dur, lakin fənlər arası ixtisaslar şəklində 
şöbələrin açılmasına və həm əsas, həm 
də regional təcrübəyə malik istedadların 
yetişdirilməsinə təcili ehtiyac var. Təhsil 
Nazirliyində, Koreya Milli Araşdırmalar 
Fondunun nəzdində Türkşünaslıq fondu 
yaradılmalıdır.

İkncs, Koreya hökumətnn “Türk 
Dövlətlər Təşklatı”na assosatv üzv km 
daxl olması zərurdr. 2010-cu ildə yaradı -
lan qurum hazırda türk ölkələri arasında 
siyasət, iqtisadiyyat, cəmiyyət, mədəniy-
yət, təhsil, ticarət, nəqliyyat və logistika 
daxil olmaqla bütün sahələrdə əməkdaş-
lığı gücləndirir. Türkiyə, Azərbaycan, Öz-
bəkistan, Qazaxıstan və Qırğızıstan tam-
hüquqlu, Türkmənistan və Macarıstan isə 
assosiativ üzvlərdir. 

XQ 

Balet təkcə incəsənət 
deyil, həm də incə sənətdir

akı X re qrafiya əktəbinin (hazırkı akı X re qrafiya Akademiyası) yetirməsi 
lan aur ətullayev rkəmli incəsənət xadimləri və pedaq qlardan dərs alıb. Xatırlayır 

ki, qəbul k missiyası SSRİ Xalq artisti eyla əkil va, Azərbaycanın Xalq artisti 
nstantin ataş v, bədii rəhbər, balerina lla Almaz va, pedaq q R za acıyeva, 

məkdar mədəniyyət işçisi ayra Almaszadə və başqalarından ibarət idi. 3 il ərzində 
klassik rəqs üzrə ilk baza dərslərini aldı ı müəllimi isə həm də pera və balet teatrının 
məşq ustası alina R dmskaya ldu. 

Ardınca məşhur balerina Yelena Butu-
ninanın sinfində oxudu. Buraxılış sinfində 
yekun konsertində Sezar Puninin “Markitant 
qız” baletindən Pa-de-sis rəqsini, Volfqanq 
Amadey Mosartın musiqisinə Tamilla Şirə-
liyevanın quruluş verdiyi “Üvertüra”nı və 
Pyotr Çaykovskinin “Sonalar gölü” bale-
tindən “İspan rəqsi”ni məharətlə ifa edərək, 
Leyla Vəkilovadan xeyir-dua alıb. Zaur Fə-
tullayev Xalq artisti Çimnaz Babayevanı da 
özünün ustadı sayır. Deyir ki, onun sayəsində 
səhnəni qəlbən hiss etməyi öyrənib. Bu isə 
çox vacibdir. Axı, baletdə danışığı, monoloq-
ları hərəkətlər, jestlər əvəz edir, rəqqas lazımi 
fikri seyrçiyə çatdırmaqdan ötrü bunları sə-
viyyəli şəkildə təqdim etməlidir.

Zaur Fətullayev 90-cı illərin əvvəllə-
rində Azərbaycanda baletə ögey münasibəti 
də, ulu öndər Heydər Əliyevin hakimiyyətə 
qayıdışı ilə ümumbəşəri mədəni dəyərlərə 
lazımi qiymət verilməsini də görən balet ar-
tistlərindəndir. Azərbaycan Dövlət Opera və 
Balet Teatrının repertuarının böyük qismində 
onun adı keçib. “Jizel”, “Min bir gecə”, “Qız 
qalası”, “Şelkunçik”, “Arlekinada” və digər 
baletlər bu sıradandır. Xalq artisti Mədinə 
Əliyeva və digər balet “ulduz”ları ilə səhnədə 
tərəf-müqabil olub. 

Zaurun debütü olan Adolf Adanın “Jizel”i 
üzərində saatlarca çəkən gərgin məşqlər onda 
böyük səhnədə, necə deyərlər, ayaqda qalmaq 
qabiliyyəti formalaşdırıb. Opera və Balet Te-
atrında çalışdıqca o, anlayıb ki, sənətin incə-

liklərini öyrənmək bitib-tükənən həvəs deyil. 
Bir müddət Türkiyədə, özəl balet məktəbində 
çalışdığı zaman da  təzə nələri isə öyrənməyə 
çalışıb. Hazırda Moskva Dövlət Xoreoqrafiya 
Akademiyasında təhsilini davam etdirməsi 
onun sənətin bütün incəliklərinə vaqif olmaq 
əzminin göstəricisidir.    

Sənətkarın   sabahın qabiliyyətli pe-
daqoqu olacağına əminik.   

bfəz    
utur

r  dii iə re diinin  uza  zamanarda eni -
dən arıması rea aı iə r  aarı arasında tar 
mədəni mənəi- sii bir baıı  aradıb əəss f i 
bu sahə iə mə u an re diini dərindən biən rea  
ədəbi atını riinadan tərc mə edən m təəssisərimiz 
 dərəcəsindədir u sahədə i addımarı atan fədaar 

insanar b  h rmət ə ehtirama ai dirər  nardan 
biri ə bəə də birincisi reaı t r r fess r a-
nım h un- un dur a ıda nun ha ında erən 
məumatdan da r nd  m mr n  t r  aarı 
mədənətn reada tanıtdırma a həsr etmi  bu b  

aim fədaar ə zə  insan z aradırmaarı iə t r i-
aa dəəri əsərər azandırmıdır

u nərdə reanın in iisdii mətbuatında  n -
du Qadın niersitetinin r fess ru h un- un  iə 
eni  m sahibə dərc edimidir Xanım h un- un un 
mənə ndərdi i m sahibəni e irib ucuara tə dm 
edrəm

abir R ƏM A ,  
 Milli Məclisin deputatı, alq şairi

Koreya “Türk qurșağı”na ümid və doğmalıqla baxır

Sənətkar ömrünün  
rənglərdə yaşayan səhifələri

Görkəmli rəssam, Əməkdar incəsənət xadimi Vəcihə Səmədovanın anadan 
olmasının 100 illiyi münasibətilə Azərbaycan Milli İncəsənət Muzeyində 
"Sənətkar ömrünün səhifələri" adlı rəsm sərgisi açılıb.        

Əhvalyaradıcı sujetlərin təsviri, kom-
pazisiya quruluşunda gözoxşayan mən-
zərələrin mahiranə izahı, ovqatyaradıcı 
görüntülərə üstünlük vermək, kolorit və 
təravətin kətan üzərindəki inikası unu-
dulmaz fırça ustasının yaradıcılığının 
nəzərəçarpan tərəfləri kimi ekspozisiya-
da parlaq əksini  tapıb. Bu özəllikər hər 
bir ziyarətçiyə bədii estetik zövq verir.

Sərgnin açılışında bütün bunlar barə-
də bilgi verən Milli İncəsənət Muzeyinin 
direktoru, Əməkdar mədəniyyət işçisi 
Şirin Məlikova rəssamın yaradıcılığın-
dakı mövzu dairəsinin zənginliyi, sənət-
dəki dəst-xətti və bir-birindən rəngarəng 
kompazisiyaları barədə danışdı. O qeyd 
etdi ki, sərgidə Milli İncəsənət Muzeyi və 
Azərbaycan Dövlət Rəsm Qalereyasının 
kolleksiyasına məxsus müxtəlif janrlarda 

60-dək rəngkarlıq və qrafika əsəri yer 
alıb.

Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Aka-
demiyasının prorektoru, Xalq rəssamı 
Səlhab Məmmədov bildirdi ki, Azərbay-
canın ilk peşəkar qadın rəngkarı əcihə 
Səmədova seçilən dəst-xəttə malik rəs-
sam kimi özündən sonra dəyərli irs qo-
yub. Onun geniş mövzu dairəsini əhatə 
edən əsərləri mövzu üzrə bölünmüş zal-
larda təqdim olunur. Sərgilənən mənzərə 
əsərlərində müəllifin canlı müşahidələri 
əsasında  fırçaya aldığı ətən torpağının 
əsrarəngiz təbiəti, qeyri-adi gözəllikləri 
canlanır. 

Rəssamın nəvəsi Akşin Feyzullayev 
çıxış edərək, tədbirin təşkilatçılarına və 
iştirakçılara təşəkkür etdi. Sonra qonaq-
lar sərgi ilə tanış oldular.

 Rəssamın sərgi ekspozisiyasında 
yer alan  “İmtahandan qabaq”, “Xəbər 
gözləyərkən”, “Kəşfiyyatçı qocalar”, 
“Azərbaycan toyu” və digər tematik tablo-
ları mükəmməl kompozisiya həllinə malik 
olmaqla canlı hiss və duyğuların təsviri 
ilə fərqlənir.

Onun 1961-ci ildə yaratdığı və sanki, 
öz bədii-estetik axtarışlarının zirvəsinə 
çatdığı “Kürün sahilində” tablosu ekspo-
zisiyada xüsusi yer tutur. Bu əsərdə o bir 
daha böyük kolorist-rəssam qabiliyyətini, 
istedadının qüdrətini, dəst-xəttinin özəlli-
yini sübut edir. 

Ekspozisiyanın xüsusi hissəsini ə-
cihə Səmədovanın özünü sənətkar kimi 
təsdiq etdiyi aparıcı janrlardan olan port-
ret əsərləri təşkil edir. Burada yer alan ta-
nınmış elm, sənət və zəhmət insanlarının 
obrazları, eləcə də, rəssamın avtoportreti 
onlara xas individual aləmin özünəməx-
sus ifadəsi ilə seçilir. Savadlı, iradəli, öz 
gücünə güvənən müasir qadın xarakter-
ləri görkəmli aktrisa “Leyla Bədirbəylinin 
portreti”, “Geoloq M.Məmmədbəylinin 
portreti”, “Memar Solmaz Səmədovanın 
portreti”, pambıqçı “Şamama Həsənova-
nın portreti” və digər portretlərdə dolğun 
şəkildə əksini tapıb.

Xatırladaq ki, Mədəniyyət Nazirliyi və 
Milli İncəsənət Muzeyinin təşkilatçılığı ilə 
açılan sərgi noyabrın 25-dək ziyarətçilər 
üçün açıq olacaq.
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